








    
        
            

            

            

            

            

        

    


    

        
    
        

    




             		
     
        		    
            
                    	
                CZ
            
	
                EN
            
	
                DE
            
	
                RU
            


 
                            

    		                                           
                    
                    






    

    
        







                            

            
                                        
                    	
                                                            
                                    
                                
                                                    


                

                        
        

        
            






    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        

                    
                    
                        
                                                                                
                                                        
                            
                                                                                
                    
                    
                        
                    

                

                
                    


	  Konstantinovy Lázně 

	
        
            
                Konstantinovy Lázně
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Historie a současnost 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Kudy k nám? 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Interaktivní mapa 

			
		

    
	
        
        
        Fotogalerie 

        
    

     
        
                                
        
        Novinky 

        
    

     
        
                                
        
        Podcasty 

        
    

     
        







	  Volný čas 

	
        
            
                Volný čas
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Naučné stezky 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Aktivity 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Lázeňský kalendář 

			
		

    






	  Léčba 

	
        
            
                Léčba
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Pramen Prusík 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Indikace 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Léčebné procedury 

			
		

    
	
        
        
        Jak na léčení 

        
    

     
        

    
	
        
             
                "Návrh"

            
        

    






	  Wellnesscentrum 

	
        
            
                Wellnesscentrum
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Bazén a relaxace 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Saunový svět 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Fitness 

			
		

    
	
        
        
        Formování postavy 

        
    

     
        
                                
        
        Masáže 

        
    

     
        
                                
        
        Relaxační koupele 

        
    

     
        
                                
        
        Kosmetická péče 

        
    

     
        
                                
        
        Akce 

        
    

     
        







	  Ubytování 

	
        
            
                Ubytování
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Hotel Prusík *** 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Hotel Jirásek *** 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Hotel Löwenstein Garni **** 

			
		

    
	
        
        
        Dům Mánes 

        
    

     
        
                                
        
        Dům Palacký 

        
    

     
        
                                
        
        Dům Purkyně 

        
    

     
        
                                
        
        Dům Marie 

        
    

     
        
                                
        
        Dům Alžbětin dvůr 

        
    

     
        







	  Gastro 

	
        
            
                Gastro
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Restaurace Piano 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Restaurace Park 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Restaurace Jirásek 

			
		

    
	
        
        
        Kavárna Srdce 

        
    

     
        
                                
        
        Restaurace Grill Park 

        
    

     
        







	   Pobyty a ceny 

	
        
            
                Pobyty a ceny
        
            

            
                 Zobrazit přehled
            

        

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Léčebné pobyty 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Pobytové balíčky 

			
		

    
	
        
            
			
				
				
				
				
				

				
				
					
						
						    						

					

							
			
            Sezónní nabídky 

			
		

    
	
        
        
        Vánoce a Silvestr 

        
    

     
        
                                
        
        Další služby 

        
    

     
        
                                
        
        Ceníky 

        
    

     
        
                                
        
        Dárkový poukaz 

        
    

     
        
                                
        
        Poptávka 

        
    

     
        










    

        
                    
                    

                

            

        

    


                
             Rezervovat
        
    
 


    

    
                


    
        
            
                
                    


                                                        

            

            
            
                
                    
                        
                    
                

            
        

    


    
    
                









    
        

    

    

    
            21. 3. 2024
                

            
                        	                
                    
                Večer u klavíru 
 
                - Poslechový večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            22. 3. 2024
                

            
                        	                
                    
                Do Dolních Polžic 
 
                - Vycházka -

                            

                Další akce


    
    

    
            23. 3. 2024
                

            
                        	                
                    
                Trio T. T.
 
                - Taneční večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            25. 3. 2024
                

            
                        	                
                    
                Cesty koření 
 
                - Beseda -

                            

                Další akce


    
    

    
            27. 3. 2024
                

            
                        	                
                    
                DYNAMICKÁ NEUROMUSKULÁRNÍ STABILIZACE 
 
                - Přednáška -

                            

                Další akce


    
    

    
            28. 3. 2024
                

            
                        	                
                    
                Večer u klavíru 
 
                - Poslechový večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            29. 3. 2024
                

            
                        	                
                    
                Na Hradišťský vrch 
 
                - Vycházka -

                            

                    
                        	                
                    
                Ledecká dudácká muzika 
 
                - Koncert -

                            

                Další akce


    
    

    
            30. 3. 2024
                

            
                        	                
                    
                Golden wind
 
                - Taneční večer -

                            

                Další akce


    
    

    
            31. 3. 2024
                

            
                        	                
                    
                Eva a flašinet 
 
                - Poslechový večer -

                            

                Další akce


    


        

        
            Měsíční přehled
        


    

    
        
        
            

            Březen


            

        
 
        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	 	 	1
 
 
	2
 
 
	3
 
 

	4
 
 
	5
 
 
	6
 
 
	7
 
 
	8
 
 
	9
 
 
	10
 
 

	11
 
 
	12
 
 
	13
 
 
	14
 
 
	15
 
 
	16
 
 
	17
 
 

	18
 
 
	19
 
 
	20
 
 
	21
 
 
	22
 
 
	23
 
 
	24
 
 

	25
 
 
	26
 
 
	27
 
 
	28
 
 
	29
 
 
	30
 
 
	31
 
 

	 	 	 	 	 	 	 


        

    





    

    
        

        
            
                    
                        AKTUÁLNĚ

                        
                                                            
                                                    

                        
                                                             °C 
                                                    

                        

                    

                

            
                
                
                    PŘEDPOVĚĎ

                        
                            
                                                                                

                    

                

                
            

            
                
                
                    
                        
                            
                                                                    

                                     % 
                                                            

                            
                                

                                 
                                                                             mm/h
                                                                    
                            

                            
                                

                                
                                                                             m/s
                                                                    
                            

                        

                    

                    
                    
                        Podrobnosti
                    

                    
                

                
                    
                        Podrobnosti
                    

                

            

        

    




    	
            
                 
                Mapa
            
        
	
            
                 
                Foto
            
        






    	
            
                 
                Lázeňský kalendář
                20. 3.
            
        






    	
            
                 
                Poptávka
            
        
	
            
                 
                Poukaz
            
        






    	
            
                 
                Poptávka
            
        
	
            
                 
                Poukaz
            
        







    







	
		    
	    
	        	
	 Pobyty a ceny
	Sezónní nabídky



	    

	    
		
			
				
				    				         
				    				

			

					

		






    



        
        



        
    
    
                                
                


















    
            

    
        
                    
                                     
        
                    
        

    

    
   
        
            Poukaz
            
            Poptávka
        

    

    




    
        

        Popis

    

    
        

            




    


    
    

    
    



    
        

        Stravování

    

    
        

                
                    
Polopenze

Snídaně – formou bufetu
Večeře – servírované, výběr ze 4 menu + salát

Plná penze

Snídaně – formou bufetu
Obědy – servírované, výběr ze 4 menu + salát
Večeře – servírované, výběr ze 4 menu + salát



            





    

    
        



    
        

        Ubytování V.

    

    
        

        
                        



	
            Lázeňský dům Mánes
        	
            
                
                Dvoulůžkový pokoj Standard
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský dům Mánes
        	
            
            	        
            
                
                Jednolůžkový pokoj Standard
            

            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Jednolůžkový pokoj Standard
            
Lázeňský dům Mánes    
    




Vlastnosti
     20 m2
    bez balkónu
 
     sprcha
  
 
 
 Typ lůžek
    jednolůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     vysoušeč vlasů
 
      stolička v koupelně
     žehlící set
 
      dětská židlička
     TP set
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            









						
						

					

				

			

		

	

	

        	+ 170 Kč / noc
	
            Lázeňský dům Palacký
        	
            
                
                Dvoulůžkový pokoj Standard
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský dům Purkyně
        	
            
                
                Dvoulůžkový pokoj Standard
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    





    





    
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Dvoulůžkový pokoj Standard
            
Lázeňský dům Mánes    
    




Vlastnosti
     24 m2
    bez balkónu
 
     sprcha
  
 
 
 Typ lůžek
    Konfigurace (1)
      2x jednolůžko
 
 
   Konfigurace (2)
    dvoulůžko
 
 
 
 
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     vysoušeč vlasů
 
      stolička v koupelně
     žehlící set
 
      dětská židlička
     TP set
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Dvoulůžkový pokoj Standard
            
Lázeňský dům Palacký    
    




Vlastnosti
     20 m2
    bez balkónu
 
     sprcha
  
 
 
 Typ lůžek
    Konfigurace (1)
      2x jednolůžko
 
 
   Konfigurace (2)
    dvoulůžko
 
 
 
 
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     vysoušeč vlasů
 
      stolička v koupelně
     žehlící set
 
      dětská židlička
     TP set
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Dvoulůžkový pokoj Standard
            
Lázeňský dům Purkyně    
    




Vlastnosti
     20 m2
    bez balkónu
 
     sprcha
  
 
 
 Typ lůžek
    Konfigurace (1)
      2x jednolůžko
 
 
   Konfigurace (2)
    dvoulůžko
 
 
 
 
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     vysoušeč vlasů
 
      stolička v koupelně
     žehlící set
 
      dětská židlička
     TP set
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

    

        



    
        

        Ubytování IV.

    

    
        

        
                        



	
            Lázeňský dům Jirásek
        	
            
                
                Dvoulůžkový pokoj Standard
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský dům Jirásek
        	
            
            	        
            
                
                Jednolůžkový pokoj Standard
            

            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Jednolůžkový pokoj Standard
            
Lázeňský dům Jirásek    
    




Vlastnosti
     18 m2
    bez balkónu
 
     sprcha
 
 
 Typ lůžek
    jednolůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
     pohovka
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     žehlící set
 
      stolička v koupelně
     TP set
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            









						
						

					

				

			

		

	

	

        	+ 170 Kč / noc
	
            Lázeňský dům Mánes
        	
            
                
                Dvoulůžkový pokoj Komfort
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský dům Purkyně
        	
            
                
                Dvoulůžkový pokoj Komfort
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský dům Jirásek
        	
            
                
                Dvoulůžkový pokoj Standard TEP
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    





    





    
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Dvoulůžkový pokoj Standard
            
Lázeňský dům Jirásek    
    




Vlastnosti
     21 m2
    bez balkónu
 
     sprcha
 
 
 Typ lůžek
    Konfigurace (1)
      2x jednolůžko
 
 
   Konfigurace (2)
    dvoulůžko
 
 
 
 
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     žehlící set
 
      stolička v koupelně
     TP set
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Dvoulůžkový pokoj Komfort
            
Lázeňský dům Mánes    
    




Vlastnosti
     24 m2
    balkón
 
     sprcha
  
 
 
 Typ lůžek
      2x jednolůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     vysoušeč vlasů
 
      stolička v koupelně
     žehlící set
 
      dětská židlička
     TP set
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Dvoulůžkový pokoj Komfort
            
Lázeňský dům Purkyně    
    




Vlastnosti
     20 m2
    balkón
 
     sprcha
  
 
 
 Typ lůžek
    Konfigurace (1)
      2x jednolůžko
 
 
   Konfigurace (2)
    dvoulůžko
 
 
 
 
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     vysoušeč vlasů
 
      stolička v koupelně
     žehlící set
 
      dětská židlička
     TP set
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Dvoulůžkový pokoj Standard TEP
            
Lázeňský dům Jirásek    
    




Vlastnosti
     21 m2
    bez balkónu
 
     sprcha
 
     bezbariérový
  
 
 
 Typ lůžek
      2x jednolůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     žehlící set
 
      stolička v koupelně
  
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

    

        



    
        

        Ubytování III.

    

    
        

        
                        



	
            Lázeňský dům Jirásek
        	
            
                
                Dvoulůžkový pokoj Komfort
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    





    





    
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Dvoulůžkový pokoj Komfort
            
Lázeňský dům Jirásek    
    




Vlastnosti
     21 m2
    balkón
 
     sprcha
 
 
 Typ lůžek
      2x jednolůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
  
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     žehlící set
 
      stolička v koupelně
     TP set
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

    

        



    
        

        Ubytování II.

    

    
        

        
                        



	
            Lázeňský dům Jirásek
        	
            
                
                Dvoulůžkový Suite
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský dům Jirásek
        	
            
                
                Dvoulůžkový Duplex
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    





    





    
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Dvoulůžkový Suite
            
Lázeňský dům Jirásek    
    




Vlastnosti
     36 m2
    bez balkónu
 
     sprcha
 
     oddělený obývací pokoj
 
 
 Typ lůžek
    Konfigurace (1)
      2x jednolůžko
 
 
   Konfigurace (2)
    dvoulůžko
 
 
 
 
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
     pohovka
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     žehlící set
 
      stolička v koupelně
     TP set
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Dvoulůžkový Duplex
            
Lázeňský dům Jirásek    
    




Vlastnosti
     35 m2
    bez balkónu
 
     vana
 
     dvoupodlažní pokoj
 
 
 Typ lůžek
    Konfigurace (1)
      2x jednolůžko
 
 
   Konfigurace (2)
    dvoulůžko
 
 
 
 
 Vybavení
      Wi - Fi
     lednice
 
      televizor
     telefon
 
      pracovní stůl
     pohovka
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     toaletní potřeby
 
      ručníky
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     žehlící set
 
      stolička v koupelně
     TP set
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

    



    
        

        Ubytování I.

    

    
        


      

        


        
                        

    

	
            Lázeňský hotel Löwenstein
        	
            
                
                Studio Standard
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský hotel Löwenstein
        	
            
                
                Studio Komfort
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský hotel Löwenstein
        	
            
                
                Studio Klima
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    





    
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Studio Standard
            
Lázeňský hotel Löwenstein    
    




Vlastnosti
     40 m2  /    3 osoby
    výhled do zahrady
 
     sprcha
    bez balkónu
 
 
 Typ lůžek
      2x jednolůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     kufrbox
 
      telefon
     deštník
 
      jídelní stůl a židle
     rozkládací pohovka
 
      internet u TV 
     satelitní televizní příjem
 
      gramofon, USB, MP3, rádio
     audio rozvod
 
      žehlicí sety
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     sprchový kout
 
      župany, pantofle
     lžíce na boty
 
      osobní váha
     dvě umyvadla
 
      kosmetické zrcátko
 
 
 Kuchyňský kout
      lednice
     varná deska
 
      trouba
  
 
 
 Bezpečnostní prvky
      dveřní kukátko
     dveřní řetízek
 
      trezor se zásuvkou 220V
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     TP set
 
      stolička v koupelně
  
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Studio Komfort
            
Lázeňský hotel Löwenstein    
    




Vlastnosti
     40 m2  /    3 osoby
    výhled do zahrady
 
     sprcha
    balkón
 
 
 Typ lůžek
      2x jednolůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     kufrbox
 
      telefon
     deštník
 
      jídelní stůl a židle
     rozkládací pohovka
 
      internetu TV
     satelitní televizní příjem 
 
      gramofon, USB, MP3, rádio
     audio rozvod
 
      žehlicí set
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     sprchový kout
 
      župany, pantofle
     lžíce na boty
 
      osobní váha
     dvě umyvadla
 
      kosmetické zrcátko
 
 
 Kuchyňský kout
      lednice
     varná deska
 
      trouba
  
 
 
 Bezpečnostní prvky
      dveřní kukátko
     dveřní řetízek
 
      trezor se zásuvkou 220V
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     TP set
 
      stolička v koupelně
  
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Studio Klima
            
Lázeňský hotel Löwenstein    
    




Vlastnosti
     40 m2 /    3 osoby
    výhled do zahrady
 
     sprcha
    bez balkónu
 
     klimatizace
 
 
 Typ lůžek
      2x jednolůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     kufrbox
 
      telefon
     deštník
 
      jídelní stůl a židle
     rozkládací pohovka
 
      internet TV
     satelitní televizní příjem
 
      gramofon, USB, MP3, rádio
     audio rozvod
 
      žehlicí set
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     sprchový kout
 
      župany, pantofle
     lžíce na boty
 
      osobní váha
     dvě umyvadla
 
      kosmetické zrcátko
 
 
 Kuchyňský kout
      lednice
     varná deska
 
      trouba
  
 
 
 Bezpečnostní prvky
      dveřní kukátko
     dveřní řetízek
 
      trezor se zásuvkou 220V
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     TP set
 
      stolička v koupelně
  
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

    



        


        
                        

    

	
            Lázeňský hotel Löwenstein
        	
            
                
                Apartmá Standard
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský hotel Löwenstein
        	
            
                
                Apartmá Standard TP
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský hotel Löwenstein
        	
            
                
                Apartmá Standard Klima
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    





    
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Apartmá Standard
            
Lázeňský hotel Löwenstein    
    




Vlastnosti
     50 m2 /    4 osoby
    výhled do ulice
 
     sprcha
    balkón
 
 
 Typ lůžek
    dvoulůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     kufrbox
 
      telefon
     deštník
 
      jídelní stůl a židle
     rozkládací pohovka
 
      internet TV
     satelitní televizní příjem
 
      gramofon, USB, MP3, rádio
     audio rozvod
 
      žehlicí set
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     sprchový kout
 
      župany, pantofle
     lžíce na boty
 
      osobní váhy
     dvě umyvadla
 
      kosmetické zrcátko
 
 
 Kuchyňský kout
      lednice
     varná deska
 
      trouba
  
 
 
 Bezpečnostní prvky
      dveřní kukátko
     dveřní řetízek
 
      trezor se zásuvkou 220V
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     TP set
 
      stolička v koupelně
  
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Apartmá Standard TP
            
Lázeňský hotel Löwenstein    
    




Vlastnosti
     50 m2 /    4 osoby
    výhled do ulice
 
     sprcha
    bez balkónu
 
     bezbariérový
 
 
 Typ lůžek
    dvoulůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     kufrbox
 
      telefon
     deštník
 
      jídelní stůl a židle
     rozkládací pohovka
 
      internet TV
     satelitní televizní příjem
 
      gramofon, USB, MP3, rádio
     audio rozvod
 
      žehlicí set
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     sprchový kout
 
      župany, pantofle
     lžíce na boty
 
      osobní váha
     dvě umyvadla
 
      kosmetické zrcátko
 
 
 Kuchyňský kout
      lednice
     varná deska
 
      trouba
  
 
 
 Bezpečnostní prvky
      dveřní kukátko
     dveřní řetízek
 
      trezor se zásuvkou 220V
 
 
 Na vyžádání
      TEP set
     dětská postýlka
 
      stolička v koupelně
     dětská židlička
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Apartmá Standard Klima
            
Lázeňský hotel Löwenstein    
    




Vlastnosti
     50 m2 /    4 osoby
    výhled do ulice
 
     sprcha
    bez balkónu
 
     klimatizace
 
 
 Typ lůžek
    dvoulůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     kufrbox
 
      telefon
     deštník
 
      jídelní stůl a židle
     rozkládací pohovka
 
      internet TV
     satelitní televizní příjem
 
      gramofon, USB, MP3, rádio
     audio rozvod
 
      žehlicí set
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     sprchový kout
 
      župany, pantofle
     lžíce na boty
 
      osobní váha
     dvě umyvadla
 
      kosmetické zrcátko
 
 
 Kuchyňský kout
      lednice
     varná deska
 
      trouba
  
 
 
 Bezpečnostní prvky
      dveřní kukátko
     dveřní řetízek
 
      trezor se zásuvkou 220V
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     TP set
 
      stolička v koupelně
  
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

    



    
        


        
                        

    

	
            Lázeňský hotel Löwenstein
        	
            
                
                Apartmá Superior
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský hotel Löwenstein
        	
            
                
                Apartmá Superior Klima
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    





    
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Apartmá Superior
            
Lázeňský hotel Löwenstein    
    




Vlastnosti
     52 m2 /    4 osoby
    výhled do zahrady a parku
 
     sprcha
    2x balkón
 
 
 Typ lůžek
    dvoulůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     kufrbox
 
      telefon
     deštník
 
      jídelní stůl a židle
     2x taburet rozkládací 
 
      internet TV
     satelitní televizní příjem
 
      gramofon, USB, MP3, rádio
     audio rozvod
 
      rozměrná pohovka
     křišťálový lustr
 
      žehlicí set
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     sprchový kout
 
      župany, pantofle
     lžíce na boty
 
      osobní váha
     dvě umyvadla
 
      kosmetické zrcátko
 
 
 Kuchyňský kout
      lednice
     varná deska
 
      trouba
  
 
 
 Bezpečnostní prvky
      dveřní kukátko
     dveřní řetízek
 
      trezor se zásuvkou 220V
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     TP set
 
      stolička v koupelně
  
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Apartmá Superior Klima
            
Lázeňský hotel Löwenstein    
    




Vlastnosti
     52 m2 /    4 osoby
    výhled do zahrady
 
     sprcha
    bez balkónu
 
     klimatizace
  
 
 
 Typ lůžek
    dvoulůžko
 Vybavení
      Wi - Fi
     kufrbox
 
      telefon
     deštník
 
      jídelní stůl a židle
     2x taburet rozkládací 
 
      internet TV
     satelitní televizní příjem
 
      gramofon, USB, MP3, rádio
     audio rozvod
 
      rozměrná pohovka
     křišťálový lustr
 
      žehlicí set
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     sprchový kout
 
      župany, pantofle
     lžíce na boty
 
      žehlící set
     dvě umyvadla
 
      kosmetické zrcátko
 
 
 Kuchyňský kout
      lednice
     varná deska
 
      trouba
  
 
 
 Bezpečnostní prvky
      dveřní kukátko
     dveřní řetízek
 
      trezor se zásuvkou 220V
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     TP set
 
      stolička v koupelně
  
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

    



        


        
                        

    

	
            Lázeňský hotel Löwenstein
        	
            
                
                Apartmá DeLuxe
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    
	
            Lázeňský hotel Löwenstein
        	
            
                
                Apartmá DeLuxe Klima
            
        	
                        + 400 Kč / noc single use
                    





    
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Apartmá DeLuxe
            
Lázeňský hotel Löwenstein    
    




Vlastnosti
     72 m2 /    4 osoby
    výhled do parku
 
     sprcha
    2x balkón
 
 
 Typ lůžek
    dvoulůžko nadstandardní délky 210cm
 Vybavení
      Wi - Fi
     kufrbox
 
      telefon
     deštník
 
      internet TV
     satelitní televizní příjem
 
      gramofon  CD, rádio
     audio rozvod
 
      rozměrná rohová pohovka 
     jídelní stůl a židle
 
      rozměrná šatní skříň
     křišťálový lustr
 
      žehlicí set
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     sprchový kout
 
      župany, pantofle
     lžíce na boty
 
      osobní váha
     dvě umyvadla
 
      kosmetické zrcátko
 
 
 Kuchyňský kout
      lednice
     myčka
 
      varná deska
     kávovar
 
      trouba
  
 
 
 Bezpečnostní prvky
      dveřní kukátko
     dveřní řetízek
 
      trezor se zásuvkou 220V
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     TP set
 
      stolička v koupelně
  
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

        
            	        
            	    
                                                                    
		
			
				
					
						
×						

    Apartmá DeLuxe Klima
            
Lázeňský hotel Löwenstein    
    




Vlastnosti
     72 m2 /    4 osoby
    výhled do parku
 
     sprcha
    bez balkónu
 
     klimatizace
  
 
 
 Typ lůžek
    dvoulůžko nadstandardní délky 210 cm
 Vybavení
      Wi - Fi
     kufrbox
 
      telefon
     deštník
 
      internet TV
     satelitní televizní příjem
 
      gramofon, CD a rádio
     audio rozvod
 
      rozměrná rohová pohovka
     rozměrná šatní skříň
 
      jídelní stůl a židle
     křišťálový lustr
 
      žehlicí set
 
 
 Koupelna
      vysoušeč vlasů
     sprchový kout
 
      župany, pantofle
     lžíce na boty
 
      osobní váha
     dvě umyvadla
 
      kosmetické zrcátko
 
 
 Kuchyňský kout
      lednice
     myčka
 
      varná deska
     kávovar
 
      trouba
  
 
 
 Bezpečnostní prvky
      dveřní kukátko
     dveřní řetízek
 
      trezor se zásuvkou 220V
 
 
 Na vyžádání
      dětská postýlka
     TP set
 
      stolička v koupelně
  
 
      dětská židlička
  
 




						

						

						    


	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    
	
        
           
            
            
            

            
            
                            

        

    




    
        
        
    

    
        
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
                    
            
            
            

            
            








						
						

					

				

			

		

	

    

    





    
        

        Poznámky

    

    
        

                    	ceny jsou za osobu a pobyt s polopenzí Komfort
	příplatek za oběd: 250 Kč/noc
	dvoulůžkové pokoje nelze rezervovat pro jednu osobu, bez spolubydlícího – s vyjímkou “single use”
	“single use” umožňuje rezervaci dvoulůžkového pokoje pro jednu osobu, bez spolubydlícího

   kromě státních svátků




            
















    
        
    

    
        	
        
    







        
    



    












    


    
                
    	    Máte rezervaci?

    	
    	
    	
    	    Máte rezervaci? 

    	
        
            
            
                
                                
                                                            	                                        
                                                            	                                        
                	
    		
                		
                			
            					 Co vzít s sebou 
                			

                		

                		
                		
                			
                				                			    		Občanský průkaz nebo pas.
	Pravidelně užívané léky na celou dobu lázeňského pobytu.
	Oblečení vhodné na cvičení včetně obuvi do tělocvičny, na venkovní terénní léčbu a plavky.
	Hradí-li Váši léčbu pojišťovna: průkaz pojišťovny a dokument předvolání pacienta.
	Je-li součástí pobytu konzultace s lékařem: zprávu a výsledky z posledních lékařských vyšetření.


                				                			

                		

                		
                	

    
                          
                                
                                                            	                                        
                                                            	                                        
                	
    		
                		
                			
            					 Příjezd do lázní 
                			

                		

                		
                		
                			
                				                			    		Hosté, kteří k nám přijíždějí vlakem či autobusem mohou využít přepravy zavazadel z / na autobusové či vlakové nádraží v Konstantinových Lázních. Služba je zpoplatněná a je potřeba si ji rezervovat předem. Více informací naleznete zde.
	Rádi Vám zajistíme přepravu z / na Letiště Václava Havla PRAHA a Letiště Karlovy Vary. Pro více informací prosím kontaktujte rezervační oddělení.
	Možnosti parkování v Konstantinových Lázních jsou podrobně popsány u jednotlivých lázeňských hotelů a domů. Parkoviště v obci jsou vyznačena i v naší Interaktivní mapě.
	Od 1. ledna 2020 vstoupila v platnost obecně závazná vyhláška obce Konstantinovy Lázně č. 2/2019 o místních poplatcích, která pojednává o poplatku z pobytu. Sazba poplatku byla stanovena ve výši 20 Kč/den. Poplatek bude vybírán při příjezdu na recepci. 	Od poplatku jsou osvobozeny osoby nevidomé a jejich průvodci, osoby, které jsou považovány za závislé na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby a jejich průvodci, držitelé průkazu ZTP/P a jejich průvodci, osoby, kterým je poskytována lázeňská rehabilitační péče hrazená jako komplexní (KLP), osoby mladší 18 let, osoby starší 70 let
	Od poplatku nejsou osvobozeny osoby, kterým je poskytována lázeňská léčebně rehabilitační péče hrazená jako příspěvková (PLP), samoplátci

 


                				                			

                		

                		
                	

    
                          
                                
                                                            	                                        
                                                            	                                        
                	
    		
                		
                			
            					 O ubytování 
                			

                		

                		
                		
                			
                				                			    		Osoba doprovázející klienta zdravotní pojišťovny si hradí ubytování i stravování dle platných ceníků společnosti. Doprovod je ubytován ve dvoulůžkovém pokoji s klientem zdravotní pojišťovny, kterého doprovází, a den příjezdu i odjezdu je shodný.
	Pokud byste chtěli, aby Vás v lázních doprovázel Váš pejsek, je to možné, ale je potřeba na to myslet již při rezervaci pobytu. Ubytování s pejskem je možné v lázeňských domech Palacký, Purkyně, Mánes, Marie a v Lázeňském hotelu Löwenstein. Za pejska zaplatíte 150Kč/den.
	Dětem ve věku do 3 let se poskytuje pobyt zdarma, bez nároku na stravu. Dětem ve věku od 3 do 10 let se poskytuje na pobyt sleva 30 % z ceníkových cen s poloviční porcí stravy. Pro ubytované děti zajistíme na Vaše přání dětskou postýlku čí židličku. V hotelu Löwenstein je malým hostům k dispozici i stolička. Vše zdarma.
	V den příjezdu bude Váš pokoj připraven od 14h.
	Hostům ubytovaným v lázeňských domech, slouží po celou dobu pobytu recepce hotelu, ke kterému přísluší lázeňský dům, ve kterém jsou ubytováni. Konkrétní informace naleznete na stránkách jednotlivých lázeňských domů.
	V průběhu pobytu máte možnost využít služby prádelny. Vaše prádlo Vám vypereme a vyžehlíme do 48 hodin. Služba je zpoplatněna, v případě zájmu Vám ceník zašleme emailem. 
	V den odjezdu je potřeba uvolnit pokoj do 10h. 
	V případě pozdějšího odjezdu je Vám k dispozici úschovna zavazadel ve Vašem hotelu, nebo v hotelu ke kterému přísluší Váš lázeňský dům.


                				                			

                		

                		
                	

    
                          
                                
                                                            	                                        
                                                            	                                        
                	
    		
                		
                			
            					 O stravování 
                			

                		

                		
                		
                			
                				                			    		Stravování začíná v den příjezdu obědem a končí snídaní v den odjezdu.
	Pokud máte rezervován pobyt s polopenzí, můžete si obědy doplatit na místě.
	Výběr z variant menu probíhá jeden den předem. Jedno menu je vždy vegetariánské.
	Výběr menu pro první den pobytu lze provést e-mailem nebo telefonicky nejpozději 3 dny před Vašim příjezdem. Pokud výše uvedený požadavek nebude obdržen, bude strava v první den pobytu zvolena lázeňským kuchařem.
	Požadavek na bezlepkovou, bezlaktózovou či jinou úpravu jídel uveďte prosím při objednávce pobytu nebo nejpozději den před Vaším příjezdem.
	Pro klienty s omezenou mobilitou je možné po domluvě zajistit stravovaní na pokoji. Požadavek je možné zaslat společně s rezervací pobytu nebo domluvit přímo na místě po Vašem příjezdu.
	Přečtěte si prosím Etický kodex restauračních zařízení Konstantinových lázní.


                				                			

                		

                		
                	

    
                          
                                
                                                            	                                        
                                                            	                                        
                	
    		
                		
                			
            					 Vstup do Wellnesscentra 
                			

                		

                		
                		
                			
                				                			    	Varianty vstupů pro ubytované hosty.
  	Léčebné pobyty	Basic	90 min	3 / týden	Po - Pá 13:00 - 16:00
	Pobytové balíčky	Basic +	90 min	Denně	 
	Hosté hotelu Löwenstein	Inclusive	Neomezeně	Denně	 

 

                				                			

                		

                		
                	

    
                          
                            
            
 
        

    














    
        
            
                                                            

        

        


        
            
        	    Kontakty

                	
                        
                            
                                T +420 374 615 111
                                

                                F +420 374 625 550
                            
                        

                        
                            
                                
                                info.konstantinovy@llkl.cz
                               
                                

                                wellness@konstantinovy.cz
                                
                            
                        

                    


                	
                        
                            
                                Rezervace
                                

                                T +420 374 615 512
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Recepce Jirásek
                                

                                T +420 374 615 500
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Recepce Prusík
                                

                                T +420 374 615 100
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Recepce Lowenstein
                                

                                T +420 374 615 001
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Recepce Wellness
                                

                                T +420 374 615 400
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Plánování procedur
                                

                                T +420 374 615 556
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Restaurace Piano
                                

                                T +420 374 615 594
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Restaurace Park
                                

                                T +420 374 615 542
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Restaurace Jirásek
                                

                                T +420 374 615 523
                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Kavárna Srdce
                                

                                T +420 374 615 593
                            
                        

                    


            

            
                Adresy

	
        
            
                Hotel Prusík
                

                Lázeňská 1
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Hotel Jirásek
                

                Plzeňská 79
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Hotel Löwenstein
                

                Plzeňská 47
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Dům Mánes
                

                Lázeňská 4
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Dům Palacký
                

                Plzeňská 59
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Dům Purkyně
                

                Plzeňská 82
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Dům Marie
                

                Plzeňská 51
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Dům Alžbětin dvůr
                

                V Aleji 54
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    
	
        
            
                Wellnesscentrum
                

                Lázeňská 210
                

                349 52 Konstantinovy Lázně
            
        

    


            

            
            	Společnost

	
        
            
                Sekretariát
                

                T +420 374 615 503
            
        

    
	
        
            
                Obchod
                

                T +420 374 615 388
            
        

    
	
        
            
                Ekonomika
                

                T +420 374 615 507
            
        

    
	
        
            
                Provoz
                

                T +420 374 615 509
            
        

    
	
        
            
                Wellnesscentrum
                

                T +420 374 615 402
            
        

    
	
        
            
                Léčba
                

                T +420 374 615 559
            
        

    


            

            
                	Informace

	
        Obchodní údaje

    
	
        Ochrana osobních údajů

    
	
        Ochrana autorského díla

    
	
        Všeobecné obchodní podmínky

    
	
        Seznam smluvních pojišťoven

    
	
        Návrh na lázeňskou péči

    
	
        Informace k příjezdu Covid-19

    






	
         Poptávka

    
	
          Máte poukaz?

    
	
         Máte rezervaci?

    
	
         Fotogalerie

    
	
          Interaktivní mapa

    
	
          Plánování cesty

    






	
        
            
                    
                    
                         Konstantinovy lázně
                    
                            
        
    
    
	
         Wellnesscentrum
    
    
	
         Kavárna Srdce
    
    


            

        

    

    
        
            
                
                    © 1803-2024 Konstantinovy Lázně 

                

                
                    
                        	Cookies
	Mapa stránek


                    
                

            

        

    















    
    




 



 
  

 

  






 



 

 


 


 










 






 




 










 















 
				
 
					



    

